
  

 strana 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 

k Příkazní smlouvě č. D994180076 
uzavřený ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
Smluvní strany 

1. Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem Víta Nejedlého 951, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
 
Zastoupený:    Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 
Osoba oprávněná k podpisu:  Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 
V technických věcech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
         
IČ:                                       70890005 
DIČ:                                    CZ70890005 
Plátce DPH:                        ano 
Obchodní rejstřík:               Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

 (dále jen „příkazce“) 

 

a 
 

2. GEOVIA s.r.o. 

se sídlem Židovice 128, 411 83 Hrobce 

 
Zastoupený:    Ing. Milan Krejný, jednatel 

V technických věcech oprávněn jednat: Ing. Milan Krejný 

 
IČ:                                       27276554 
DIČ:                                    CZ27276554 
Plátce DPH:                        ano 
Obchodní rejstřík:               Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22071 
 (dále jen „příkazník“) 
 
Účastníci smlouvy se v kontextu druhého odstavce článku XI. Příkazní smlouvy č. D994180076 ze dne 
29. 3. 2018 (dále jen „příkazní smlouva“) dohodli na změně následujících ustanovení příkazní smlouvy tímto 
dodatkem č. 1 takto: 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

(1) Předmětem dodatku je změna specifikace názvu příkazníka, jehož nové znění je uvedeno dále v textu: 
 
Původní znění specifikace příkazníka (rušené): 
 
GRV Engineering s.r.o. 
se sídlem Židovice 128, 411 83 Hrobce 
 
Zastoupený:    Ing. Milan Krejný, jednatel 
V technických věcech oprávněn jednat: Ing. Milan Krejný 
 
IČ:                                       27276554 
DIČ:                                    CZ27276554 
Plátce DPH:                        ano 
Obchodní rejstřík:               Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22071 



  

 strana 2 z 2 

Nové znění specifikace příkazníka (nahrazené – viz specifikace smluvních stran této smlouvy): 
 
GEOVIA s.r.o. 
se sídlem Židovice 128, 411 83 Hrobce 
 
Zastoupený:    Ing. Milan Krejný, jednatel 
V technických věcech oprávněn jednat: Ing. Milan Krejný 
 
IČ:                                       27276554 
DIČ:                                    CZ27276554 
Plátce DPH:                        ano 
Obchodní rejstřík:               Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22071 

 
 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

(1) V ostatních ustanoveních zůstává příkazní smlouva beze změny. 

(2) Tento dodatek č. 1 příkazní smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních.  

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude včetně metadat a souvisejících dokumentů 
uveřejněn v registru smluv dle zákona o registru smluv a s jeho uveřejněním v plném rozsahu souhlasí. 
Příkazce zašle tento dodatek smlouvy správci registru smluv, s čímž je příkazník srozuměn.  

(4) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 
 
 
V Hradci Králové dne      V ……………………….. dne 
 
 
 
 
 
………………………………………………  …………………………………………………    

Příkazce:       Příkazník: 
Ing. Petr Martínek Ing. Milan Krejný, jednatel 
  investiční ředitel  


